
UCHWAŁA NR 416.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczącej  zamknięcia wody przez 
dostawcę (znak sprawy PA.1510.8.2021), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 5A734F02-7C5C-426E-B8F9-B1EC1111241E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 416.XLIII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotycząca 
zamknięcia wody przez dostawcę (znak sprawy PA.1510.8.2021), przesłana przez Wojewodę 
Dolnośląskiego dnia 29.10.2021 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z materiałem zgromadzonym w sprawie oraz dokonała 
analizy zarzutów stawianych przez Skarżącego wobec Prezydenta Miasta. 

Fundacja"GM-STRATEGIA" w imieniu mieszkańców złożyła do Wojewody Dolnośląskiego skargę na 
zamknięcie dostaw wody przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. Skarga 
została przesłana do Rady Miejskiej Jeleniej Góry, która na podstawie wyjaśnień Przedsiębiorstwa ustaliła 
następujący stan faktyczny. Dostawy wody zostały wyłączone przez Przedsiębiorstwo z powodu awarii 
przyłącza wodociągowego niebędącego własnością dostawcy wody. Wypływ wody powodował zagrożenie 
dla istniejących w pobliżu nieruchomości. Przedsiębiorstwo zabezpieczyło zastępcze dostawy wody dla 
mieszkańców. Zgodnie z obowiązującym prawem utrzymanie przyłączy należy do właściciela 
nieruchomości. Mimo tego Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Wodnik” sp. z o.o. zobowiązało 
się do usunięcia awarii i wznowienia dostaw wody. 

Skarga po przeanalizowaniu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji została uznana za bezzasadną. 
Rada  Miejska Jeleniej Góry, oceniając działalność Prezydenta Miasta w zakresie nadzoru nad PWiK 
„WODNIK” sp. z o.o., w kontekście postępowania w zakresie usuwania awarii przyłącza wodociągowego 
należącego do Skarżących stwierdziła, że zarzuty wobec Prezydenta Miasta są bezzasadne. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 5A734F02-7C5C-426E-B8F9-B1EC1111241E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


